1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0000844

Titolo Studi etruschi

Pubbl/distr/stampa Firenze, : Rinascimento del libro, 1927-

ISSN 0391-7762

Descrizione fisica volumi ; 26 cm

Disciplina 937.5005

Soggetti Storia della penisola italiana e territori adiacenti fino al 476. Etruria.
Pubblicazioni in serie

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Periodico

Note generali Almeno dal 1986, in testa al frontespizio: Istituto nazionale di studi

etruschi ed italici, Firenze. - 2. serie da v. 21 (1950/1951); 3. serie da
v. 41 (1973). - L'editore varia in: Firenze : L. S. Olschki ; [poi] Roma : G.
Bretschneider



2. Record Nr.

Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana
Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNICAMPANIAVANO00292836

Nudging Green: Behavioral Economics and Environmental Sustainability

/ Pardeep Singh, Shikha Daga, Kiran Yadav editors
Cham, : Springer, 2024

VIII, 310 p. :ill. ; 24 cm

910.02
304.2
338.927
910
330.9

Inglese
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIOCFI0181337
Sylos Labini, Paolo
Nuove tecnologie e disoccupazione / Paolo Sylos Labini

Roma ; Bari, : Laterza, 1989
Nuove tecnologie e disoccupazione
8842033812

XIX, 238 p. ;21 cm
Sagittari Laterza ; 23

430.6
430.9
431.0
431.1
IT/443.9
IT/4436.2

331.13
331.137
331.137042

Lavoro e automazione

POZzO LIB.ECON MON 5169
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






