

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0000844
Titolo	Studi etruschi
Pubbl/distr/stampa	Firenze, : Rinascimento del libro, 1927-
ISSN	0391-7762
Descrizione fisica	volumi ; 26 cm
Disciplina	937.5005
Soggetti	Storia della penisola italiana e territori adiacenti fino al 476. Etruria. Pubblicazioni in serie
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico
Note generali	Almeno dal 1986, in testa al frontespizio: Istituto nazionale di studi etruschi ed italici, Firenze. - 2. serie da v. 21 (1950/1951); 3. serie da v. 41 (1973). - L'editore varia in: Firenze : L. S. Olschki ; [poi] Roma : G. Bretschneider

2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00292836	
Titolo	Nudging Green: Behavioral Economics and Environmental Sustainability / Pardeep Singh, Shikha Daga, Kiran Yadav editors	
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2024	
Descrizione fisica	VIII, 310 p. : ill. ; 24 cm	
Disciplina	910.02 304.2 338.927 910 330.9	
Lingua di pubblicazione	Inglese	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
3. Record Nr.	UNISANNIOCFI0181337	
Autore	Sylos Labini, Paolo	
Titolo	Nuove tecnologie e disoccupazione / Paolo Sylos Labini	
Pubbl/distr/stampa	Roma ; Bari, : Laterza, 1989	
Titolo uniforme	Nuove tecnologie e disoccupazione	
ISBN	8842033812	
Descrizione fisica	XIX, 238 p. ; 21 cm	
Collana	Sagittari Laterza ; 23	
Classificazione	430.6 430.9 431.0 431.1 IT/443.9 IT/4436.2	
Disciplina	331.13 331.137 331.137042	
Soggetti	Lavoro e automazione	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON	5169
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	

